Et mandatum est custodi predicti hospitalis quod ipsam in predictum

hospitale admittat et sicut aliis sororibus ibidem neecessaria inveniat.

Teste rege ut supra.

* The words between brackets are struck out.
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1235.
[m. 18.] /),. navibns (hiihcyamlh,—Mandatum est ballivis portus de Portesmut'

quod duas naves de Dunewico, quas Ricardus de Walbereswic' et

Augusinus Balle ducunt et que carcate fuerunt allece et nunc, ut

dicitur, inde sunt discarcate, et quas arestaverunt in portu suo

occasione precepti domini regis nuper eis facti de navibus arestandis,

deliberari faciant et ad partes suas de Dunewico redire permittant,

accepta prius securitate a predictis Ricardo et Augustino quod alibi

cum navibus ipsis non divertent quam ad portum de Dunewico.

Teste rege apud Rofam, xiij. die Februarii.

Eodem mode scribitur ballivis Suthampt' pro duabus navibus de

Dunewico, quas Willelmus Rote et Willelmus Dionis' ducunt.

Vio Waltcra M<ir\ do inaiirrio dc 'Tinjford'.—Rex commisit Waltero

Mar' manerium de Twyford' cum pertinentiis ad se sustentandum in

servitio regis quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti

Buk'* quod eidem Waltero de predicto manerio cum pertinentiis plenam

seisinam babere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud Button',

xiiij. die Februarii.

I'm Xic/i<ilan Ic Stalhrrc.—Mandatum est constabulario Sancti

Briavelli quod in foresta de Dene habere faciat Nicholao 1« Stalkere

duas quercus, de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xv.

die Felu'uarii. Per G. de Craucumb',

I'ro llui/iiuc de \'ii()ii\—Rex commisit llugoni de Vivon' manerium

de Westjkinton' cum pertinentiis ad se sustentandum in servitio

regis quamdiu regis placuerit. Et mandatum est vicecomiti Wilt']:

quod eidem Hugoni de predicto manerio cum pertinentiis et cum
bladis et bobus et aliis instauris in eo inventis plenam seisinam

habere faciat, sicut predictum est. Teste rege ut supra.

I'rohardiiihiis de Winrhdes, de iiiianilis.—Mandatum est constabulario

Turris London' quod de quarellis regis qui sunt in cuslodia sua in

predicta Turri, faciat habere Paulino et Godefrido, baronibus de

Wincheles', tria miliaria quarellorum deferenda ad partes suas ad

negotia regis inde facienda. Teste rege apud Westmonasterium, xvij.

die Februarii. Per G. de Craucumb'.

I'm Joliannc Biset, de daiiiis ihttis.—Mandatum est Ricardo do

Wrotham quod faciat habere Johanni ]>yset sex damas et unum
damum in foresta de Retchirch'i ad quendam parcum suum

instaurandum, de dono regis. Teste ut supra. Per

/)(' rim's n't'iHi'iidis a<l ('ims rciiis.—Rex ballivis suis Suliampton'

salutom. Precipimus vobis quod de vinis que de novo venerunt usque

Suhampt', eligi faciatis ad opus nostrum quadraginta dolia vini de

* ' Vicecomiti Bnk' ' is substituted for ' Wiirnero Engeyne.'

t ' West ' is substituted for ' North.'

I
' Wilt" ' is sulistitul-otl for ' Glouo'.

'

S Substituted for 'La Newechirch.'
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1235.
[m. 18] melioribus vinis et ea appretiari et retineri ; et de vinis Odini de

Nonetis, de quibus retinuistis ad opus nostrum sexdecim doiia vini,

retineatis adbuc quatuor dolia de melioribus vinis suis, ita quod babeatis

de vinis suis in universo viginti dolia, et postea permittatis ipsum

Odinum de vinis suis residuis facere quod voluerit. Vos autem, retentis

predictis quadraginta doliis que recenter venerunt, et quatuor doliis

similiter predicti Odini, ea in celario nostro reponi et sals'O ciistodiri

faciatis. Teste rege apud Westmonasterium, xviij. die Februarii.

Pro wonialihm de Strqford'.—Mandatum est Ricardo de Muntficbet

quod habere faciat monialibus de Stratford' quinque robora in

forinseco bosco regis de Havering' ad focum suum, de dono regis.

Teste rege apud Westmonasterium, xix. die Februarii.

Fro Tiadidfo Bernardi, de dainis.—Mandatum est Ade filio Willelmi

quod habere faciat Radulfo filio Bernardi duos damos et sex damas

in parco de Ralegh' ad quendam parcum suum instaurandum, de

dono regis. Teste ut supra. Per R. filium Nicholai.

Pro Joanna regina Scocie.—Rex concessit sorori sue Joanne regine

Scocie quod manerium de Stanton', quod est in manu sua de

" concessione regis, quietum sit de sectis comitatuum et hundredorum

et auxiliis vicecomitis quamdiu predictum manerium fuerit in manu
predicte regine. Et mandatum est vicecomiti Huntind' quod manerium

predictum de sectis et auxiliis predictis quietum esse permittat.

Teste ut supra.

Pro Ainaiirico de Sancto Amanda.—Mandatum est M. filio Geroldi,

justiciario Hibernie, quod permittat quod Amauricus de Sancto

Amando libere et sine impedimento bladum suum quod habet in

Hibernia duci faciat usque in Angliam. Teste ut supra.

Dc iiii'rcatoribiin ddibcrandis.—Mandatum est majori et vice-

comitibus London' quod, non obstante mandato regis quod eis fecit de

mercatoribus de potestate regis Francie arestandis cum rebus et

mercandisis suis, Vicencium de Caudebech et Willelmum de Lundeners,